
 

 - 1 - 

odbor správní 

náměstí Hrdinů 1634/3 

140 21 Praha 4 

 

Č. j. MV-13504-2/SO-2023 

Praha 27. ledna 2023 

Počet listů: 2 

Přílohy: 1/4 

 

 

Pan  

XXX 

nar. XXX 

bytem: XXX 

XXX 

 

 

E-mailová adresa: XXX 

ID DS: XXX 

 

 

XXX – poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Odbor správní Ministerstva vnitra byl pověřen přímým vyřízením žádosti pana XXX, 

bytem XXX, ze dne 16. 1. 2023 (dále jen „žádost“), o poskytnutí informací podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon č. 106/1999 Sb.“), které se týkají poradní komise ministra vnitra (dále jen „Komise“) 

zřízené v souladu s § 194 zákona č. 361/2003 Sb., o služebním poměru příslušníků 

bezpečnostních sborů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 361/2003 Sb.“), 

a přezkumného řízení dle § 193 zákona č. 361/2003 Sb. ve věcné působnosti ministra vnitra. 

Předmětem žádosti je poskytnutí následujících informací: 

1) Poskytnutí Statutu Komise, popř. dalšího dokumentu, z něhož vyplývá, kdy Komise jedná 

v senátu a kdy v plénu;  

2) sdělení názvu věcného útvaru Ministerstva vnitra, který administrativně zajišťuje 

pro ministra vnitra přezkumné řízení dle § 193 zákona č. 361/2003 Sb. a řízení o rozkladu proti 

usnesení o zahájení přezkumného řízení či rozkladu proti rozhodnutí v přezkumném řízení dle 

§ 193 zákona č. 361/2003 Sb. Poskytnutí interního předpisu, který se vztahuje k výše 

uvedenému. 

 

*MVCRX073216C* 
MVCRX073216C 

prvotní identifikátor 



 

 - 2 - 

1.   Zaslání Statutu Komise 

Statut Komise zasíláme v příloze. Jednací řád Komise jsme Vám již zaslali jako součást 

odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informací, č. j. MV-219722-2/SO-2022 ze dne 16. 12. 

2022.   

2.  Název věcného útvaru Ministerstva vnitra, který administrativně zajišťuje pro 

ministra vnitra přezkumné řízení dle § 193 zákona č. 361/2003 Sb. Poskytnutí interního 

aktu.  

Odbor správní Ministerstva vnitra. Viz Statut Komise v příloze. 

 

 

  

Mgr. Iva H ř e b í k o v á  

ředitelka odboru správního  

 


